BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BGTVT-TC Hà Nội, ngày      tháng      năm 2021
V/v thuế GTGT

Kính gửi: Ban Quản lý dự án 2.

Bộ Giao thông vận tải nhận được văn bản số 10603/BTC-TCT ngày

14/9/2021 của Bộ Tài chính về thuế giá trị gia tăng đối với vật tư, thiết bị
nhập khẩu của Dự án đường ô tô Tân Vũ – Lạch Huyện. Bộ Giao thông vận
tải yêu cầu Ban QLDA 2 nghiên cứu ý kiến của Bộ Tài chính, tổ chức thực
hiện theo đúng chế độ quy định.

Ban QLDA 2 khẩn trương thực hiện./.

(Kèm theo văn bản số 10603/BTC-TCT ngày 14/9/2021 của Bộ Tài
chính).

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Lưu: VT, TC(XTr).

 KT.BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Ngọc Đông

10177 29 09